I O MA_ Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Superintrndencia da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

O Diretor da Diretoria de Unidade Desconcentrada de Caceres/ Secretaria de Estado de Meio Ambiente (DUDCACERES/SEMA-MT), no uso de
suas atribuigdes, conforme preveé o artigo 39 da Lei n® 7.692/2002, E

Considerando o disposto no artigo 121, § 12, inciso [V, e § 3%, da Lei Complementar n® 232, de 21 de dezembro de 20085, combinado com o
artigo 42, inciso IV, § 9% e § 10, do Decreto Estadual n® 1.986, de 01 de novembro de 2013;

Considerando a devolucio da carta registrada com aviso de recebimento-AR visando dar ciéncia ao autuadoe pela Empresa de Correios e
Telégrafos, com a informagao de que nao foi possivel efeluar sua entrega;

Considerando a necessidade de dar ciéncia ao autuado, pessoa fisica ou juridica, de que em seu desfavor encontra-se lavrado, nesta
Secretaria de Estado do Meio Ambiente - SEMA, notificacio por infringéncia a legislagao ambiental vigente, oportunizando desta forma, ao
autuado, apresentar defesa ou impugnacioe perante este Orgdo Ambiental no prazo de 20 {noventa) dias, a conlar do quinte diz da dala de
publicagio deste Edital de Intimagao,

CIENTIFICA:

A pessoa fisica ou juridica relacionada no Anexo Unico do presente Edital, de que em seu desfavor enconira-se lavrado, nesta Secrelaria de
Estado do Meio Ambiente -SEMA, nolificacdo por infring&ncia & legislagdo ambiental vigente, oporlunizando desta forma ao autuado, a
apresentagio, no prazo de 90 (noventa) dias a contar do quinto dia da dala de publicacio desle Edital de Intimago, defesa ou impugnagio
perante este Orgio Ambiental.

Mome do Empreendimento Nome do Localizagéo ~ do CPF o G_NPJ do e do Namero
Autuada _ Empresndimento Proprietario Processo Da
Proprietario Autuado Autuado Motificacao
FAZENDA RANCHO BRANCO FERNANDO LUIS MATOS COMODORO  257.436.458-92 2280212023 221021397
;;ZAET.EA NOSSA SENHORA CLOVIS FERREIRA DOS SANTOS Egggsl[]l.ﬁ.ﬂ 024.184.851-29 122024/2020 20122003
LATICINIO CAROL JOSE RODRIGUES NETO - ME CACERES ;3'1 6649410001 6g1/0021 201022104
S%FF:L%MTRMDAHM E FERNANDO FERRAI DE LARA - ME E,'g“::f? 33'332'532“’”“" 14428/2021 201022127
RAMAD ALCEU MARTIMNS DA SILVA E.Egg:gﬁ E 539.286.671-00 275133/2021 211021239
SITIO SEM DENOMINAGAO  NILSON DOS ANJOS CACERES  815.224.361.20 4208/2022 22102190
SITIO DO VALE MARIA ZITA PINTO RIBEIRO CACERES  572.154.841.72 4193/2022 22102189
SITIO PIRIZAL CLELIA MARIA NEPOMUCENO MENDES ~ CACERES  325.970.611-91 421728/2021 211022140
FAZENDA 3P PEDRO BERNARDO DOS SANTOS CACERES  403.819.869.3¢ 335049/2021 211021635
FAZENDA JACUZEIRO MARCIAL FRETE CACERES  012.047.898-60 4208/2022 22102182
FAZENDA CACHOEIRA  BEATRIZ FRANCISCON gigigi‘:‘_ PO gas.542520.00 300926/2021 211021950
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FAZENDA ESTRELA

CERAMICA RIO VERDE

SITIO PORTUGAL

SITIO JESUS MARIA JOSE

SITIO MOCA BONITA

SALVADOR REIS DE LIMA

PA CONCORDIA

FAZENDA LUJAG

FREFEITURA MUNICIPAL DE

ARAPUTANGA

FAZENDA ARAPUTANGA
COMPLEXD bE
TRATAMENTO DE
DESTIMAGAD  FINAL DE
RESIDUOS SOLIDOS
URBAMOS

PORTAL VIDRACARIA E
MARMOARIA

LOTEAMENTO RESIDEMCIAL
RIC VERDE

QUEIOS ACCACIO

GALONI GAS

QUEOS RAMALHO

VALDEMIR FERNAMDES GOMES

APARECIDO FRAMNCISCO DA SILVA

CERAMICA RIO VERDE - ME

ERIVELTO JOSE DE OLIVEIRA

MARIA JOSE DA SILVA

WESLEI DIAS MARTINS

SALVADOR REIS DE LIMA

JOSE THEODORO DOS SANTOS

MARIA ANTONIA HURTADO RIBEIRO

LUIZ ANTOMIO DE QUEIRGZ

PREFEITURA MUMICIPAL DE ARAPUTANGA

PAULO VIANA PEREIRA

CONSORCIO INTERMUMICIPAL

LAMBARI

D'OESTE 156.546.108-80
SAO JOSE DOS

QUATRO 352 746.381-04
MARCOS

20.787.472/0001-

ARAPUTANGA 13
CACERES 526.338.431-15
CACERES §03.937.421-72
CACERES 019.362.401-08
CONOQUISTA
DOESTE 241.619.691-04
CACERES £21.535.281-00
VILA

002.839.131-88
APARECIDA
LAMBARI
DOESTE 272.013.251-91
ARAPUTANGA 15.0253.914/0001 -

45

COMODORO 183.163.038-92

DESENVOLVIMENTD ECOMOMICO, SOCIAL MIRASSOL 08.979.143/0001-
AMBIENTALE TURISTICO DO COMPLEXO D'OESTE o7

MASCENTE DO PANTAMAL

FERMANDO FERRAI DE LARA - ME

VALDIVINDG LOPES BATISTA

VALTEIR ACCACIO GOMES - MEI

PEDROSA E BAPTISTA LTDA - ME

E. RAMALHO DA SILVA - ME

MIRASSOL 25.382.832/0001-
D'OESTE 40

ARAPUTANGA 352.727.831-15

34.815.247/0001 -

CACERES
a8

cACERES 18.058.884/0001-
0

CACERES 27.645.130/0001 -

38
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T027/2022

485785/2021

557937/2021

442299/2021

4197/2022

11612/2022

559552/2021

136826/2021

275140/2021

337483/2021

558472/2021

304758/2021

557925/2021

1440/2022

309410/2021

482504/2021

142223/2021

432544/2021

22102262

211022533

21102311

211021695

22102188

22102659

211022976

21102602

211021246

211021634

211023120

211021495

211023110

221020861

21102728

21102253

21102612

221022165



FORTO SADAD - RAMPA DE

EMBARQUE E THAIS SOUZA DA SILVA MIRANDA CACERES 27.411.949/0001- 4547g/2021 21102038
DESEMBARQUE DE BARCO 30
FAZENDA GAIVOTA PORTO .
PANTANEIRA ANTONIO CARLOS MODESTO ESPERIDIAO 038.350.688-30 51322022 211023025
ASSOCIAGAD Dos
PRODUTORES RURAIS DO _ MIRASSOL 26.502.891/0001-
ASSOCIAGAO TERRA ESPERANGA 345879/2020 201021336
ACAMPAMENTO TERRA G G D'OESTE 78
ESPERANGA
SITIO CAMBARU MAURO APRIGIO MOTA CACERES 237.024.001-68 90038/2021 21102367
CENTRO DE DETENGAO PROVISORIA PONTES E 03.507.415/0020-
CDP 475145/2020 201021933
(SEJUDH) LACERDA a7
VILA BELA DA
SITIO NOVA ESPERANCA | ROSICLER FONSECA SILVEIRA SANTISSIMA  421.615.171-04 273782/2021 211021015
TRINDADE
FAZENDA FIGUEIRAS ADALGIZA PORTUGAL CERCI | CACERES 633.190.639-87 136347/2019 041
PONTES E )
JOACQUIM ANTONIO RODRIGUES LACERDA 241.562721-68 41902/2021 21102088
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[ Codigo de autenticacin: 62dcObs4 ]

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps Yiomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial'consullar
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